TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTUKA

MpoussoauTenbHOCTDb, WT./U, He 6onee
YcTaHOBNEHHAA MOLWHOCTb, KBT
Hanpsa)xeHune nutaHua, B

FabapuTHble pa3mepbl, MM:

ANVHA

LWMpPUHA

BbICOTaA

Macca, Kr

BHeapeHbl B NpoM3BOACTBO 7 MALLUUH.

3000
1,1
380

1000
580
1210
150

YCTPOWCTBO AN4 NEPEBELLIMBAHUA TYLUEK NTULLbI C

KOHBEMEPA NEPBUYHOW OEPAEOTKU NTULLbI HA

KOHBEMEP NOTPOLUEHNA

YCTPOACTBO NPUMEHAETCA AN aBTOMaTUUYEeCKOro nepeselunBaHuA
TYyWeK NTUUbl C KOHBelepa nepBuUYHO 06paboTkKn, ¢ ogHOBpPEMEH-
HbIM OTpe3aHMeM HOr, Ha KOHBeMWep NOTPOLUEeHUA, B IMHUAX NPOU3-

BoauTenbHoctbio 6000 ronos/yac.
TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTUKA
YCcTaHOB/NIEHHAA MOLHOCTb, KBT
FabaputHble pa3mepbl, Mm, He 6onee:
AJIHa

LWMPUHA
BbICOTa

BHepgpeHa B npon3BoAacTBO 1 mawimHa.

27

0.06

1800
1300
2500



